
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 543

2 Δεκεμβρίου 2014

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 29,13 στρ. 
στη θέση «ΠΕΡΑΤΗ» του Δήμου Μαρκοπούλου Με−
σογαίας της Περιφερειακής Ενότητας Ανατολικής 
Αττικής λόγω πυρκαγιάς στις 16−6−2013. ................... 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης συνολικού εμβα−
δού 921.929,97 τ.μ. στις θέσεις «Ι.Μ. ΑΠΕΖΑΝΩΝ» 
και «ΔΑΣΟΣ ΤΡΥΠΗΤΩΝ», Τ.Κ. Πόμπιας, Αληθινής, 
Αντισκαρίου και Πηγαϊδακίων, Δ.Ε. Μοιρών, Δή−
μου Φαιστού, Περιφερειακής Ενότητας Ηρακλεί−
ου, λόγω πυρκαγιάς. .................................................................... 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 2.844,00 
τ.μ. στη θέση «Ξερόκαμπος», Τ.Κ. Άνω Ασιτών, Δ.Ε. 
Γοργολαϊνη στην περιφέρεια του Δήμου Ηρακλεί−
ου, Περιφερειακής Ενότητας Ηρακλείου, λόγω εκ−
χέρσωσης. ............................................................................................ 3 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 3961 (1)
  Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 29,13 στρ. 

στη θέση «ΠΕΡΑΤΗ» του Δήμου Μαρκοπούλου Με−
σογαίας της Περιφερειακής Ενότητας Ανατολικής 
Αττικής λόγω πυρκαγιάς στις 16−6−2013.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του άρθρου 117 παρ. 3 και άρθρου 24 παρ. 1 του 

Συντάγματος της Ελλάδος.
β) Του Ν. 3200/1955 «περί διοικητικής αποκεντρώσεως» 

όπως αυτές τροποποιήθηκαν μεταγενέστερα.
γ) Του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/τ. Α΄/7.6.2010) «Αρχιτεκτ. 

της Αυτοδ/σης, και της Αποκ. Διοίκησης − Πρόγραμμα 
Καλλικράτης».

δ) Το Π.Δ 135/10 (ΦΕΚ 228/τ. Α΄/27.12.2010) «Οργανισμός 
της Αποκ. Διοίκησης Αττικής».

ε) Την αριθμ. οικ. 160417/1180/8−7−1980 εγκύκλιο δ/γή 
του Υπ. Γ.

στ) Του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας των Δασών 
και των Δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας, όπως 

ισχύει σήμερα (Ν. 4280/2014) και ειδικότερα των άρθρων 
41 και 38 − όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 35 παρ. 
1 του Ν. 4280/2014.

ζ) Του Ν. 3208/2003 «Περί προστασίας δασικών οικοσυ−
στημάτων κ.τ.λ.», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα.

2. Την αριθμ. 46554/3598/2−10−2014 πρόταση του αρμο−
δίου Δασαρχείου Πεντέλης μετά την αριθμ. ΔΥ/01−8−2014 
εισήγηση των αρμοδίων υπαλλήλων του Δασαρχείου, 
σχετικά με την κήρυξη ως αναδασωτέας της αναφερό−
μενης στο θέμα έκταση, αποφασίζουμε:

Από το σύνολο της καμένης έκτασης κατά την πυρκα−
γιά στις 16−6−2013 συνολικού εμβαδού 79,33 στρ. όπως 
ορίζεται με κόκκινο περίγραμμα και απεικονίζεται στο 
6458/7 απόσπασμα φ.χ. Γ.Υ.Σ κλίμακας 1:5000 ως : α) Τμή−
μα με στοιχεία οριογραμμής (1, 2, 3, 4, 5, 23. 1) και ιώδη 
χρωματισμό εμβαδού 19,96 στρ, β) Τμήμα με στοιχεία 
οριογραμμής (0, 21, 22, 9, 10, 11, ..., 18, 19, 20. 0) και κίτρινο 
χρωματισμό εμβαδού 30,24 στρ και γ) Τμήμα με στοιχεία 
οριογραμμής (0, 1, 23, 5, 6, 7, 8, 9, 22, 21. 0) και πράσινο 
χρωματισμό εμβαδού 29,13 στρ, που προσαρτάται στην 
παρούσα απόφαση μας, στη θέση «Περατή» του Δήμου 
Μαρκοπούλου Μεσογαίας της Περιφερειακής Ενότητας 
Ανατολικής Αττικής :

Α. Κηρύσσουμε λόγω πυρκαγιάς ως αναδασωτέα δη−
μόσια δασική έκταση εμβαδού 29,13 στρ (είκοσι εννέα 
στρεμμάτων και δέκα τριών εκατοστών του στρέμμα−
τος) ,που απεικονίζεται με στοιχεία οριογραμμής (0, 
1, 23, 5, 6, 7, 8, 9, 22, 21. 0) και πράσινο χρωματισμό 
στο προσαρτημένο στη παρούσα απόφασή μας αριθμ. 
6458/7 απόσπασμα φύλλου χάρτη ΓΥΣ κλίμακος 1:5000 
και έχει όρια:

Βόρεια : Με αναδασωτέα έκταση (τμήμα με ιώδη χρω−
ματισμό) αριθμ. 389/2010 απόφαση κήρυξης ΓΓΠΑ.

Νότια : Με δημόσια δασική έκταση.
Ανατολικά : Με μη Δημόσια δασική έκταση και
Δυτικά : Με αγροτική έκταση της παρ. 6α του άρθρου 

3 του Ν. 998/1979, σύμφωνα με την τελεσίδικη αριθμ. 
654810−10−2001 Πράξη χαρ/μου.

Άλλα στοιχεία
Η έκταση που κηρύσσεται ως αναδασωτέα έχει έκθε−

ση ως προς τον ορίζοντα Νοτιοδυτική και κλίσεις περί−
που 35%. Το έδαφος είναι αβαθές,σχετικά πετρώδες και 
κατά τόπους βραχώδες επί ασβεστολιθικού μητρικού 
πετρώματος. Το ιδιοκτησιακό κατά τον ΠΚΧ και Πίνακα 
αναφέρεται ως Δημόσια έκταση.

5145

Digitally signed by
THEODOROS MOUMOURIS
Date: 2014.12.09 09:32:00
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



5146 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

Β. Εξαιρούνται και δεν κηρύσσονται αναδασωτέες με 
την παρούσα οι κάτωθι εκτάσεις συνολικού εμβαδού 
50,20 στρ (πενήντα στρεμμάτων και είκοσι εκατοστών 
του στρέμματος) που βρίσκονται εντός της οριογραμμής 
της καμένης έκτασης όπως απεικονίζονται στο 6458/7 
απόσπασμα φύλλου χάρτη Γ.Υ.Σ κλίμακας 1:5000 που 
προσαρτάται στην παρούσα απόφαση μας ως τμήματα 
αναλυτικά : α) Τμήμα με στοιχεία οριογραμμής (1, 2, 3, 4, 
5, 23. 1) και ιώδη χρωματισμό εμβαδού 19,96 στρ, καθώς 
έχει κηρυχθεί ως αναδασωτέα με την αριθμ. 389/2010 
απόφαση κήρυξης του ΓΓΠΑ και

β) Τμήμα με στοιχεία οριογραμμής (0, 21, 22, 9, 10, 
11, ..., 19, 20. 0) και κίτρινο χρωματισμό εμβαδού 30,24 
στρ, καθώς περιλαμβάνεται σε ευρύτερη έκταση που 
έχει χαρακτηρισθεί με την αριθμ. 654810−10−2001 πράξη 
χαρ/μου και την αριθμ. 140/2007 απόφαση της Α΄/θμιας 
ΕΕΔΑ τελεσίδικα ως αγροτική της παρ. 6α του άρθρου 
3 του Ν. 998/1979.

Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως αναδα−
σωτέας είναι, η ανάγκη άμεσης προστασίας της καμένης 
έκτασης, η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα αυτής, 
η εξασφάλιση της ισορροπίας του φυσικού περιβάλλο−
ντος, ο αποκλεισμός διάθεσης της για άλλη χρήση και 
η αποκατάσταση της καταστραφείσης από την πυρκα−
γιά στις 16−6−2013 δασικής βλάστησης αποτελούμενης 
σύμφωνα με την από ΔΥ/ 01−8−2014 εισήγηση − φωτ/
νεία των αρμοδίων υπαλλήλων του Δασαρχείου Πεντέ−
λης από θαμνώδη βλάστηση αειφύλλων πλατύφυλλων 
(πουρνάρια, σχίνα) ποσοστού ικανού ώστε να αποτελεί 
δασογενές περιβάλλον και ιδιαίτερη δασοβιοκοινότητα.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 17 Νοεμβρίου 2014

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΓΓΕΛΑΚΑΣ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5147



5148 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

    Αριθμ. 8704 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης συνολικού εμβαδού 

921.929,97 τ.μ. στις θέσεις «Ι.Μ. ΑΠΕΖΑΝΩΝ» και «ΔΑ−
ΣΟΣ ΤΡΥΠΗΤΩΝ», Τ.Κ. Πόμπιας, Αληθινής, Αντισκαρί−
ου και Πηγαϊδακίων, Δ.Ε. Μοιρών, Δήμου Φαιστού, Πε−
ριφερειακής Ενότητας Ηρακλείου, λόγω πυρκαγιάς. 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΡΗΤΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας των 

δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» (ΦΕΚ 
289/1979/Τ.Α.) και ειδικότερα των άρθρων 38 παρ. 1, όπως 
τροποποιήθηκε με την παρ. 1, άρθρου 35, Ν. 4280/2014 
και 41 παρ. 1, 3.

3. Τις διατάξεις του Ν. 3208/2003 «Προστασία των 
δασικών οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθ−
μιση εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών και δασικών 
εν γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 303/τ. 
Α΄/2003) και ειδικότερα την παρ. 15 άρθρου 1.

4. Τις 160417/1180/8−7−1980 και 182447/3049/24−9−1980 
διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας με τις οποίες δό−
θηκαν οδηγίες στις Δασικές Υπηρεσίες για την κήρυξη 
εκτάσεων αναδασωτέων.

5. To Ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση 
της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την τοπική αυτο−
διοίκηση και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 107/τ. Α΄/30−5−1997).

6. Τις διατάξεις του Ν. 3200/1955 «Περί Διοικητικής 
Αποκέντρωσης» όπως τροποποιήθηκαν και συμπληρώ−
θηκαν μεταγενέστερα με το Ν.Δ. 532/1970».

7. Το Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί−
κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης− Πρόγραμμα 
Καλλικράτης», (ΦΕΚ 87/Α΄/07−06−2010).

8. Το Ν. 4061/2012 «Διαχείριση και προστασία ακινήτων 
Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων – Ρύθ−
μιση εμπραγμάτων δικαιωμάτων και άλλες διατάξεις», 
(ΦΕΚ 66/Α΄/22−03−2012) και ειδικότερα την παρ. 2 του 
άρθρου 26.

9. Το Π.Δ. 136/2010 περί «Οργανισμού Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Κρήτης» (ΦΕΚ 136/Α΄/27−12−2010).

10. Την αριθμ. 373/27−01−2011 απόφασή μας «Παρο−
χή εξουσιοδότησης υπογραφής «Με εντολή Γενικού 
Γραμματέα» αποφάσεων εγγράφων και άλλων πράξε−
ων στους Γενικούς Διευθυντές, στους Προϊσταμένους 
Διοικήσεων και Προϊσταμένους Τμημάτων και Γραφείων 
των Υπηρεσιών της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Κρήτης» 
(ΦΕΚ 459/Β΄/23−03−2011).

11. Την αριθμ. 8553/07−11−2014 εισήγηση της Δ/νσης 

Δασών Ηρακλείου για κήρυξη ως αναδασωτέας της 
έκτασης, που αναφέρεται στο θέμα, της οποίας η βλά−
στηση καταστράφηκε από πυρκαγιά, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα με σκοπό την προστασία 
και την διατήρηση του δασικού χαρακτήρα της, ώστε 
να αποκλεισθεί η διάθεση αυτής για άλλο προορισμό, 
και την επαναφορά με φυσική ή τεχνητή αναγέννηση 
της δασικής βλάστησης στην προ της αλλοίωσης κα−
τάσταση, την έκταση συνολικού εμβαδού 921.929,97 τ.μ. 
στις θέσεις «Ι.Μ. ΑΠΕΖΑΝΩΝ» και «ΔΑΣΟΣ ΤΡΥΠΗΤΩΝ», 
Τ.Κ. Πόμπιας, Αληθινής, Αντισκαρίου και Πηγαϊδακίων, 
Δ.Ε. Μοιρών, Δήμου Φαιστού, Περιφερειακής Ενότητας 
Ηρακλείου. Η έκταση αυτή αποτελούσε ΔΑΣΟΣ, της 
παρ. 1, αρ. 3, Ν998/1979 [τμήματα Α και Β] που εμπίπτει 
στην κατηγορία 1α, και ΔΑΣΙΚΗ ΕΚΤΑΣΗ της παρ. 2 
άρθρου 3 Ν. 998/1979 [τμήματα Γ, Δ, Ε] που εμπίπτει 
στην κατηγορία 1ε του άρθρου 4 Ν. 998/1979. Προσδιο−
ρίζεται με τα στοιχεία: Α [1−2−3− … −15−16−17−1] με εμβαδόν 
63.731,29 τ.μ., Β [18−19−20− … −75−76−77−18] με εμβαδόν 
165.179,39 τ.μ., Γ [78−79−80− … −193−194−195−78] με εμβαδόν 
458.946,04 τ.μ., Δ [196−197−198− … −251−252−253−196] με εμ−
βαδόν 60.208,93 τ.μ. και E [254−255−256− … −339−340−254] 
με εμβαδόν 173.864,32 τ.μ. στο με ημερομηνία 06−11−2014 
συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα του Δασολόγου 
Μανόλη Φλουρή το οποίο έχει θεωρηθεί από το Δ/ντή 
Δασών Ηρακλείου.

Η έκταση έχει όρια:
Τμήμα Α  Ανατολικά δάσος, από τις άλλες πλευρές χορ−

τολιβαδικές εκτάσεις και χέρσοι αγροί
Τμήμα Β  Ανατολικά & δυτικά δάσος, βόρεια χορτολι−

βαδικές εκτάσεις και χέρσοι αγροί, νότια γε−
ωργικές εκτάσεις

Τμήμα Γ  Χορτολιβαδικές εκτάσεις και χέρσοι αγροί από 
όλες τις πλευρές

Τμήματα Δ και Ε  Βόρεια χορτολιβαδικές εκτάσεις και 
χέρσοι αγροί, από τις άλλες πλευρές 
γεωργικές εκτάσεις,

όπως και στο συνημμένο διάγραμμα φαίνεται το οποίο 
αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Eφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Ηράκλειο, 12 Νοεμβρίου 2014 

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Αναπληρωτής Γενικός Διευθυντής
Δασών και Αγροτικών Υποθέσεων

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΟΥ 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5149



5150 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5151

   Αριθμ. 8710 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 2.844,00 τ.μ. 

στη θέση «Ξερόκαμπος», Τ.Κ. Άνω Ασιτών, Δ.Ε. Γοργο−
λαϊνη στην περιφέρεια του Δήμου Ηρακλείου, Περι−
φερειακής Ενότητας Ηρακλείου, λόγω εκχέρσωσης.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΡΗΤΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας των 

δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» (ΦΕΚ 
289/1979/Τ.Α.) και ειδικότερα των άρθρων 38 παρ. 1, όπως 
τροποποιήθηκε με την παρ. 1, άρθρου 35, Ν. 4280/2014 
και 41 παρ. 1, 3.

3. Τις διατάξεις του Ν. 3208/2003 «Προστασία των 
δασικών οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθ−
μιση εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών και δασικών 
εν γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 303/τ. 
Α΄/2003) και ειδικότερα την παρ. 15 άρθρου 1.

4. Τις 160417/1180/8−7−1980 και 182447/3049/24−9−1980 
διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας με τις οποίες δό−
θηκαν οδηγίες στις Δασικές Υπηρεσίες για την κήρυξη 
εκτάσεων αναδασωτέων.

5. To Ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση 
της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την τοπική αυτο−
διοίκηση και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 107/τ. Α΄/30−5−1997).

6. Τις διατάξεις του Ν. 3200/55 «Περί Διοικητικής Απο−
κέντρωσης» όπως τροποποιήθηκαν και συμπληρώθηκαν 
μεταγενέστερα με το Ν.Δ. 532/1970».

7. Το Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί−
κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης− Πρόγραμμα 
Καλλικράτης», (ΦΕΚ 87/Α΄/07−06−2010).

8. Το Ν. 4061/2012 «Διαχείριση και προστασία ακινήτων 
Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων – Ρύθ−
μιση εμπραγμάτων δικαιωμάτων και άλλες διατάξεις», 
(ΦΕΚ 66/Α΄/22−03−2012) και ειδικότερα την παρ. 2 του 
άρθρου 26.

9. Το Π.Δ. 136/2010 περί «Οργανισμού Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Κρήτης» (ΦΕΚ 136/Α΄/27−12−2010).

10. Την αριθμ. 373/27−01−2011 απόφασή μας «Παρο−
χή εξουσιοδότησης υπογραφής «Με εντολή Γενικού 

Γραμματέα» αποφάσεων εγγράφων και άλλων πράξε−
ων στους Γενικούς Διευθυντές, στους Προϊσταμένους 
Διοικήσεων και Προϊσταμένους Τμημάτων και Γραφείων 
των Υπηρεσιών της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Κρήτης» 
(ΦΕΚ 459/Β΄/23−03−2011).

11. Την αριθμ. 8547/13−11−2014 εισήγηση της Διεύθυν−
σης Δασών Ηρακλείου για κήρυξη ως αναδασωτέας 
της έκτασης, που αναφέρεται στο θέμα, της οποίας η 
βλάστηση καταστράφηκε από παράνομη εκχέρσωση, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα με σκοπό την προστασία 
και την διατήρηση του δασικού χαρακτήρα της, ώστε 
να αποκλεισθεί η διάθεση αυτής για άλλο προορισμό, 
και την επαναφορά με φυσική αναγέννηση της δασικής 
βλάστησης στην προ της αλλοίωσης κατάσταση, την 
έκταση εμβαδού 2.844,00 τ.μ. στη θέση «Ξερόκαμπος», 
Τ.Κ. Άνω Ασιτών, Δ.Ε. Γοργολαϊνη στην περιφέρεια του 
Δήμου Ηρακλείου, Περιφερειακής Ενότητας Ηρακλείου, 
που αποτελούσε ΔΑΣΙΚΗ ΕΚΤΑΣΗ (παρ. 2 άρθρου 3 Ν. 
998/1979 όπως ισχύει), που εμπίπτει στην κατηγορία 
1ε, του άρθρου 4 Ν. 998/1979 και που προσδιορίζεται 
από τα στοιχεία: 1−2−3−4−5−6−7−8−9−10−11−12−13−14−15−16−
17−18−19−20−21−22−23−24−1 στο με ημερομηνία 12−11−2014 
συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα του Δασολόγου 
Μανόλη Φλουρή το οποίο έχει θεωρηθεί από το Δ/ντή 
Δασών Ηρακλείου.

Η έκταση έχει όρια:
Βόρεια: Δασική έκταση.
Νότια: Δασική έκταση.
Ανατολικά: Δασική έκταση.
Δυτικά: Δασική έκταση,
όπως και στο συνημμένο διάγραμμα φαίνεται το οποίο 

αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

  Ηράκλειο, 13 Νοεμβρίου 2014

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Αναπληρωτής Γενικός Διευθυντής
Δασών και Αγροτικών Υποθέσεων

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΟΥ    



5152 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04005430212140008*


